[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	  28
	»
	       июня
	20
	19 г.

	№
	123-п

	п. Карымкары

	Об установлении размера платы

за наем для нанимателей по

договорам социального найма

      В соответствии с частью 3 статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Приказом Минстроя России от 27.09.2016 № 668/пр «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда»:

1.    Утвердить размер платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма муниципального жилищного фонда на территории сельского поселения Карымкары, согласно приложению.
2.  Обнародовать постановление путем размещения на официальном сайте сельского поселения Карымкары.
3. Постановление вступает  в силу после обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июля 2019 года.
4. Постановление администрации сельского поселения Карымкары от 26.06.2018 г. № 117-п «Об утверждении расчета размера платы за наем для нанимателей по договорам социального найма» считать утратившим силу.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения Карымкары

                                     Ф.Н. Семёнов
Согласовано:
Заместитель главы администрации

сельского поселения Карымкары                                                                      Л.А. Баклыкова

Специалист по управлению муниципальной собственностью                                             администрации сельского поселения Карымкары                                           Н.А.Мудрецова
Специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары                                          А.В. Усольцева
Подготовил:
Н.А. Мудрецова
тел.: 2-33-13
Разослать:
МП ЖКХ МО СП Карымкары;

Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Карымкары

от «28» июня 2019 г. № 123-п
Размер
платы за наем для нанимателей по договорам
социального найма жилых помещений государственного и муниципального жилищного фонда
	№ п/п
	Материал стен
	Ед. изм.
	По договорам социального найма

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд в капитальном исполнении

	1
	Кирпичные, железобетонные
	руб./м2 в месяц
	4,41

	Жилищный фонд в деревянном и смешанном исполнении

	2
	Деревянные, смешанные
	руб./м2 в месяц
	3,92